

# Työaikapankin käyttöönottoaminen

1322/01.00.00/2023

KHALL 13.12.2023 § 249

## Valmistelija

Hallintojohtaja Anniina Niemelä 044 688 4499,  
[anniina.niemela@suomussalmi.fi](mailto:anniina.niemela@suomussalmi.fi)

Kunnan henkilöstöllä voi esimerkiksi vaalitöiden, työmatkojen tai leirien vuoksi kertyä satunnaisesti työtunteja, jotka eivät mahdu liukuvan työajan saldoon, jolloin ne olisi hyvä laittaa työaikapankkiin ylitöiden ja tuntisalidon seuraamisen helpottamisen vuoksi. Työaikalaki ja KVTES mahdollistavat työaikapankin käyttöönoton.

Työaikapankkiin voisi siirtää ylitöistä tai poikkeuksellisista työtehtävistä kertyneitä työtunteja ja ylityökorvauksia myöhemmin pidettäviksi pankkivapaiksi. Järjestelmä on tarkoitettu käytettäväksi vain poikkeuksellisissa työtilanteissa, eikä perustuntikertymää Neptonin saldosta saa siirtää työaikapankkiin ilman perusteltua syytä. Pankkivapaat on annettava siten, että ne eivät vaikuta vuosilomaan oikeuttavaan aikaan. Lisäksi on huomioitava se, että pankkivapaiden pitäminen ei saa johtaa saldovapaakertymän (8 päivää) ylittymiseen. Työaikapankki toimii Neptonin työaikapankki-toiminnon kautta, mutta se voidaan myös toteuttaa manuaalisena tuntikirjanpitona.

Yhteensovittamisessa muiden poissaoloperusteiden kanssa noudatetaan aina aikaprioriteettisääntöä. Mikäli henkilö sairastuu ennen sovitun pankkivapaan alkamista, siirtyy vapaa takaisin pankkiin. Pankkivapaan aikana sairastuessa vapaat siirtyvät takaisin pankkiin sairastumispäivästä lukien. Työaikapankkiin kertynyt saldo maksetaan rahana vain poikkeustapauksissa esim. työsuhteen päättyessä tai työaikamuodon tai palkkauserusteen olennaisesti muuttuessa.

Paikallista sopimusta työaikapankista on käsitelty HEPO-ryhmän kokouksessa 27.11.2023 ja sopimusluonnokseen on sen pohjalta tehty tarkennuksia.

## Liite

Paikallinen sopimus työaikapankista

## Kunnanjohtajan esitys

Kunnanhallitus päättää hyväksyä liitteenä olevan paikallisen sopimuksen työaikapankista. Sopimus astuu voimaan 5.1.2024.

## Päätös

Esitys hyväksyttiin.

## Toimeksi Tiedoksi

Hallintojohtaja  
Henkilöstö